Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº ________/2020

Indica a  limpeza do bueiro localizado na Rua Bento de Pi-

nha em frente ao nº 417, Parque Residencial São Cle-

mente.

Exmo. Sr. Presidente,

O Vereador Ceará Mascate nos termos do art.194 da Resolução 02/2012, indica ao

Sr. Prefeito do Município de Monte Mor a  limpeza do bueiro localizado na Rua Bento

de Pinha em frente ao nº 417, Parque Residencial São Clemente.

Ocorre que o bueiro mencionado está entupido, necessitando de limpeza, os morado-

res estão reclamando do mau cheiro, do lixo acumulado, e do mato que está tomando

conta do local.

Diante o exposto, peço a vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito
Municipal essa INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente da
administração pública municipal para este atendimento necessário.

Sala das Sessões Vereador Hélio Nemer, 15 de julho de 2020.

JOZUÉ DANTAS DE SOUZA
Vereador

(Ceará mascate)

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 p

or
: C

P
F

  2
51

.3
85

.1
18

-8
2

 C
on

tr
ol

e:
 5

fe
e3

94
00

7a
c5

0d
61

66
45

3b
a8

4a
f6

00
f

Página adicionada automaticamente pelo sistema Moov Digital
O documento ao qual esta página pertence, deve conter os mesmos códigos de controle listados abaixo

Câmara Municipal de Monte Mor
Esta página é parte integrante do Protocolo Nº 324/2020

Assinado Digitalmente por JOZUÉ DANTAS DE SOUZA CPF: 251.385.118-82 Matrícula: 211 em 15/07/2020 14:16
Câmara Municipal de Monte Mor, São Paulo - GABINETE JOZUÉ DANTAS DE SOUSA - Controle: 5fee394007ac50d6166453ba84af600f